
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Č. j: CR 042854/2023 OIN/Dk                                                                                                                                   

 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
dle § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek 

na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řízení 

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

a v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP 

ČR (verze 4.0, znění účinné od 10. 8. 2021) 

 

 

Název veřejné zakázky: 

Fotovoltaické výrobny Chrudim 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Město Chrudim 

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 

IČO: 00270211 

 

 

Systémové číslo zakázky: P23V00000009 

 



 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Č. j: CR 042854/2023 OIN/Dk                                                                                                                                   

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“) a na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/180/2023 ze dne 24. 4. 2023  

ROZHODUJE 

o výběru dodavatele výše uvedené nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané 

v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona. Veřejná zakázka byla zahájena dne 1. 3. 2023 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 zákona, 

a to uveřejněním v Úředním věstníku Evropské unie pod č. 2023/S 046-134780 a ve Věstníku 

veřejných zakázek pod ev. číslem zakázky Z2023-009191. 

 

 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název: ASSORTIS s.r.o. 

Sídlo: 
K Dolíčku 224, Nové Jesenčany,                

530 02 Pardubice 

IČ: 25931938 

 I. část II. část 

Celková nabídková cena bez DPH: 2.147.320,00 Kč  5.950.479,82 Kč 

DPH 450.937,20 Kč 1.249.600,76 Kč 

Celková nabídková cena s DPH: 2.598.257,20 Kč 7.200.080,58 Kč 

Doba nástupu na servis 4 h 4 h 

 

 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem pro obě části veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 

zákona ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že 

bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejvýhodnějšího poměru nabídkové 

ceny a kvality.  

Zadavatel stanovil dvě kritéria hodnocení: 

Kritérium 1: výše nabídkové ceny za dílo v Kč s váhou 80 % 

 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny pro I. část včetně DPH a pro II. část bez DPH. 

Kritérium 2: doba nástupu na servis při případné poruše v hodinách s váhou 20 % 

Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky zároveň stanovil, že pokud je v 

zadávacím řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení (§ 

122 odst. 2 zákona).  

Z výše uvedeného důvodu, protože byl v zadávacím řízení pro I. i II. část jediný účastník 

(ASSORTIS s.r.o., se sídlem K Dolíčku 224, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice, IČO: 

25931938), byl tento vybrán bez provedení hodnocení, neboť by měl zadavatel hodnotit 



 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Č. j: CR 042854/2023 OIN/Dk                                                                                                                                   

nabídku jediného účastníka. Zadavatel však posoudil nabídku účastníka v celém jejím 

rozsahu. U nabídky výše uvedeného účastníka bylo provedeno posouzení splnění podmínek 

účasti a dalších zadávacích podmínek stanovených zadavatelem.  

 

Nabídky účastníka zadávacího řízení pro I. a II. část splnily zadávací i zákonné 

podmínky účasti. Výběr nejvhodnějšího uchazeče byl schválen Radou města Chrudim 

pod č. R/180/2023 ze dne 24. 4. 2023. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro 

prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace ve smyslu § 123 písm. b), bodu 1. a 2. 

zákona jsou uvedeny v příloze tohoto oznámení. 

 

V souladu s § 123 zákona je součástí tohoto oznámení: 

 Zpráva o hodnocení nabídek – viz příloha č. 1 tohoto oznámení, 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele s uvedením: 

o seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci – viz příloha 

č. 2 tohoto oznámení, 

o údajů rozhodných pro prokázání splnění kritérií kvalifikace u požadované profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 2 zákona a technické kvalifikace – viz příloha č. 2 tohoto 

oznámení. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 

zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení. Zadavatel v souladu s § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

Žádám Vás dále tímto o vzdání se práva podání námitek vůči těmto úkonům v rámci 

předmětného zadávacího řízení. Vzdání se práva podání námitek lze provést potvrzením níže 

uvedeného prohlášení na tomto oznámení a jeho zasláním zpět nahráním na profil zadavatele 

EZAK. Věřím, že této žádosti v rámci urychlení zadávacího řízení a vlastního zahájení prací 

vyhovíte, a předem Vám děkuji. 

 

 

Vzdávám se tímto práva podání námitek vůči úkonům v rámci zadávacího řízení: 

„Fotovoltaické výrobny Chrudim“ pro I. a II. část veřejné zakázky.  

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

Datum a podpis oprávněného zástupce uchazeče 

 

 



 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Č. j: CR 042854/2023 OIN/Dk                                                                                                                                   

 

V Chrudimi dne 17. 5. 2023 

 

 

……………………………. 

Ing. František Pilný, MBA 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Zprávy o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 – Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně údajů 

                      rozhodných pro prokázání splnění kvalifikace 


		2023-05-17T14:13:05+0200
	Ing. František Pilný, MBA




